UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH                   Quảng Ngãi, ngày          tháng 11 năm 2021

V/v công tác tuyên truyền

trên các báo

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Qua xem xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại
Công văn số 2379/SKHĐT-VP ngày 08/11/2021 về việc kế hoạch phối hợp
tuyên truyền trên các báo năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Hàng năm, Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ
phối hợp tuyên truyền trên các báo trong hoạt động xúc tiến đầu tư của tỉnh,

đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm (đối với hoạt động thuộc trách nhiệm của Sở Kế
hoạch và Đầu tư chủ trì thực hiện); phối hợp với Sở Tài chính lập dự toán

kinh phí thực hiện để trình cấp thẩm quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- VPUB: CVP, CBTH;
- Lưu: VT, THh332.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-16T11:32:30+0700

		2021-11-16T13:49:44+0700

		2021-11-16T13:49:44+0700

		2021-11-16T13:49:44+0700

		2021-11-16T14:19:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!